

Poř.	Kód	Rozpočet				Čerpání za období			Čerpání celkem		Zbývá		
		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Odčerpané množství	Odčerpaná cena	Zbytkové množství	Zbytková cena
A_00: Základní rozpočet					9 988 442,69	4 535 685,40			9 624 051,34		364 391,35		
SO 01 - Objekt MŠ					8 235 280,34	3 306 871,35			8 097 670,30		137 610,04		
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání					169 047,43	89 271,87			167 128,23		1 919,20		
89.	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s - boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	46,100	245,28	11 307,55	46,10	11 307,55	100,00	40,00	9 811,33	6,10	1 496,23
90.	592172120	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	47,022	67,98	3 196,56	47,02	3 196,56	100,00	40,80	2 773,58	6,22	422,97
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					37 672,16	2 251,49			37 332,26		339,90		
158.	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	339,90	339,90				0,00	0,00	1,00	339,90
722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod					99 874,96	13 859,24			98 367,91		1 507,05		
178.	722230104	Armatury se dvěma závity ventily přímé G 5/4	kus	1,000	663,18	663,18				0,00	0,00	1,00	663,18
179.	722230105	Armatury se dvěma závity ventily přímé G 6/4	kus	1,000	843,88	843,88				0,00	0,00	1,00	843,88
725: Zdravotechnika - zařízení předměty					299 886,66	272 385,42			278 390,32		21 496,34		
196.	7252452-R	D+M dělicí stěna WC	soubo	6,000	8 837,40	53 024,40	5,00	44 187,00	83,33	5,00	44 187,00	1,00	8 837,40
206.	725841353	Baterie sprchové automatické se směšovací baterií a sprchovou růžicí	soubo	3,000	12 658,94	37 976,82	2,00	25 317,88	66,67	2,00	25 317,88	1,00	12 658,94
730: Vytápění					218 244,13	148 348,22			210 463,81		7 780,31		
217.	K006	Deskové otopné těleso v provedení VK 33/9050	ks	2,000	7 780,31	15 560,62	1,00	7 780,31	50,00	1,00	7 780,31	1,00	7 780,31
763: Konstrukce suché výstavby					621 033,93	279 612,47			602 625,64		18 408,29		
346.	763121411	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše - opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	16,000	611,11	9 777,81				0,00	0,00	16,00	9 777,81
347.	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze - sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	16,000	26,01	416,23				0,00	0,00	16,00	416,23
356.	590301300	klapka revizní protipožární pro podhledy, 12,5 mm 30x30 cm	kus	5,000	1 642,85	8 214,25				0,00	0,00	5,00	8 214,25
764: Konstrukce klempířské					208 343,21	124 223,66			124 223,66		84 119,55		
363.	7643116-R	Oplechování styku střešních konstrukcí z Pz s povrchovou úpravou rš 449 mm	m	114,500	337,63	38 659,09	73,50	24 816,10	64,19	73,50	24 816,10	41,00	13 842,99
364.	7643117-R	Oplechování střešní konstrukce k pavilonu A, boku atiky z Pz s povrchovou úpravou rš 484 mm	m	41,400	355,76	14 728,55	11,50	4 091,26	27,78	11,50	4 091,26	29,90	10 637,28
365.	7645154-R	Zlaby mezistřešní nebo zaatikové uložené v lůžku z Pz poplastovaného plechu rš 1031 mm vč.napojené - na svody	m	51,850	1 053,69	54 633,83				0,00	0,00	51,85	54 633,83
367.	7649010-R	Oplechování ostění a nadpraží oken Pz plech s povrchovou úpravou rš 295 mm	m	114,500	396,55	45 404,98	104,50	41 439,48	91,27	104,50	41 439,48	10,00	3 965,50
368.	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,033	1 279,14	2 600,49	1,22	1 560,55	60,01	1,22	1 560,55	0,81	1 039,94
766: Konstrukce truhlářské					873 230,09	328 259,35			871 190,69		2 039,40		
399.	5491460-R	rosetové dveřní kování - dle specifikace PD	kus	17,000	679,80	11 556,60	14,00	9 517,20	82,35	14,00	9 517,20	3,00	2 039,40
SO 03 - Přípojka elektro					68 193,08	31 200,63			31 200,63		36 992,45		
21-M: Elektromontáže					68 193,08	31 200,63			31 200,63		36 992,45		
1.	K121	Kabel CYKY 4Bx16mm2	m	125,000	243,60	30 449,38	55,00	13 397,73	44,00	55,00	13 397,73	70,00	17 051,65
2.	K122	Zemní práce pro kabel,přívod	m	120,000	249,26	29 911,20	40,00	9 970,40	33,33	40,00	9 970,40	80,00	19 940,80
SO 04 - Přípojka vodovodu					5 995,98	0,00			0,00		5 995,98		

Poř.	Kód	Rozpočet				Čerpání za období			Čerpání celkem		Zbývá		
		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Odčerpané množství	Odčerpaná cena	Zbytkové množství	Zbytková cena
8: Trubní vedení								0,00		0,00		3 920,22	
1.	893215121	Šachtice domovní pro vodoměry nebo vodovodní uzávěry se stěnami z betonu se základovou deskou (dnem) - z betonu s cementovým potěrem, s vyspravením nerovností, s vynecháním prostupů ve stěnách pro / potrubí a jeho obetonováním, s dodáním a osazením poklopu vel. 500x500 mm obestavěného prostoru do - 0,75 m3	m3	0,343	11 429,22	3 920,22				0,00	0,00	0,34	3 920,22
998: Přesun hmot								0,00		0,00		93,00	
2.	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí - zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,488	190,58	93,00				0,00	0,00	0,49	93,00
HZS: Hodinové zúčtovací sazby								0,00		0,00		1 982,75	
3.	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	5,000	396,55	1 982,75				0,00	0,00	5,00	1 982,75
SO 05 - Přípojka vytápění								163 667,97		163 667,97		3 098,76	
730: Přípojka vytápění								161 012,90		157 914,14		3 098,76	
26.	K124	Ruční regulační ventil DN 32 s diagnostikou průtoku	ks	1,000	3 098,76	3 098,76				0,00	0,00	1,00	3 098,76
SO 06 - Sadové úpravy a osazení hracích prvků								528 951,82		528 951,82		180 694,13	
1: Zemní práce								33 189,54		33 189,54		11 434,70	
3.	162701105	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	47,433	159,06	7 544,57	32,93	5 237,60	69,42	32,93	5 237,60	14,50	2 306,97
4.	162701109	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za / každých dalších i započatých 1 000 m	m3	474,330	23,23	11 020,25	329,29	7 650,49	69,42	329,29	7 650,49	145,04	3 369,76
5.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	47,433	124,51	5 905,68	32,93	4 099,85	69,42	32,93	4 099,85	14,50	1 805,83
6.	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	87,751	147,29	12 924,84	60,92	8 972,70	69,42	60,92	8 972,70	26,83	3 952,14
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								443 664,20		443 664,20		165 316,64	
14.	936001002	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t	kus	5,000	33 990,00	169 950,00	4,00	135 960,00	80,00	4,00	135 960,00	1,00	33 990,00
15.	7491002-R	stojan na pití se stříškou - dle specifikace PD	kus	1,000	50 985,00	50 985,00	1,00	50 985,00	100,00	1,00	50 985,00	0,00	0,00
16.	7491003-R	stanová prolézačka - dle specifikace PD	kus	1,000	101 970,00	101 970,00	0,00	0,00	-	0,00	0,00	1,00	101 970,00
20.	936009123	Bezpečnostní dopadová plocha na dětském hřišti tloušťky 40 cm z kačírku	m2	89,500	809,62	72 460,55	53,24	43 103,91	59,49	53,24	43 103,91	36,26	29 356,64
998: Přesun hmot								10 166,38		10 166,38		3 942,79	
23.	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky - objektu	t	96,019	146,94	14 109,17	69,19	10 166,38	72,06	69,19	10 166,38	26,83	3 942,79